JTURCHIA

ISTANBUL
FESTA DEI LAVORATORI

DAL 1 AL 4 MAGGIO

VoLo DA BARI, CATANIA, MILANO,
TORINO E VE

¥ “5

PER PERSO NA




TURCHIA

ISTANBUL - FESTA DEI LAVORATORI
VoLo DA BARI, CATANIA, MILANO, TORINO E VENEZIA

BERGAMA HOTEL, OLD CITY 3*

PER PERSONA IN DOPPIA

SUPPLEMENTO SINGOLA

TERZO LETTO ADULTO

BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€499

€99

€469

€249

HOTEL GENOVA, OLD CITY 3*

PER PERSONA IN DOPPIA

SUPPLEMENTO SINGOLA

TERZO LETTO

BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€529

€119

€499

€269

HOTEL RIVA ECO, ZONA TAKSIM 4*

PER PERSONA IN DOPPIA

SUPPLEMENTO SINGOLA

TERZO LETTO

BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€599

€219

€569

€299

HOTEL KONAK, ZONA TAKSIM 4*

PER PERSONA IN DOPPIA SUPPLEMENTO SINGOLA TERZO LETTO BAMBINO 2-6 ANNIN.C.

€599 €169 €569 €299
HOTEL ERESIN TOPKAPI, OLD CITY 5*

PER PERSONA IN DOPPIA SUPPLEMENTO SINGOLA TERZO LETTO BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€599 €179 €569 €299
HOTEL ORAN, OLD CITY 4*

PER PERSONA IN DOPPIA SUPPLEMENTO SINGOLA TERZO LETTO BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€599 €199 €569 €299

HOTEL ZURICH, OLD CITY 4*

PER PERSONA IN DOPPIA

SUPPLEMENTO SINGOLA

TERZO LETTO

BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€649

€199

€619

€329

HOTEL POINT TAKSIM, ZONA TAKSIM 5*

PER PERSONA IN DOPPIA

SUPPLEMENTO SINGOLA

TERZO LETTO

BAMBINO 2-6 ANNI N.C.

€699

€259

€669

€349

LA QUOTA INCLUDE LA QUOTA NON INCLUDE

- Tasse Aeroportuali €250 per persona

- Extra personali, escursioni facoltative

- Maposicura €30 per persona (annullamento, medico, bagaglio e covid)
- Tutto quello on espressamente indicato nella "quota comprende”

- Volo Andata/Ritorno dagli aeroporti indicati Turkish Airlines

- Bagaglio da stiva 23kg a mano 8kg

- Pernottamento di 3 notti nell'albergo prescelto

- Trattamento: soggiorno e prima colazione

- Trasferimenti aeroportuali con pulmino o pulman GT

- Guida professionale o assistente parlante Italiano durante i trasferimenti

Qassa di soggiorno J




