# TURCHIA

# ISTANBUL Festa dei Lavoratori





# ISTANBUL - FESTA DEI LAVORATORI VOLO DA BARI, CATANIA, MILANO, TORINO E VENEZIA

	BERGAMA HO	TEL, OLD CITY 3*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO ADULTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 499	€ 99	€ 469	€ 249
	HOTEL GENO	VA, OLD CITY 3*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 529	€ 119	€ 499	€ 269
	HOTEL RIVA ECO	), ZONA TAKSIM 4*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 599	€ 219	€ 569	€ 299
	HOTEL KONAK	, ZONA TAKSIM 4*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 599	€ 169	€ 569	€ 299
	HOTEL ERESIN TO	PKAPI, OLD CITY 5*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 599	€ 179	€ 569	€ 299
	HOTEL ORA	N, OLD CITY 4*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 599	€ 199	€ 569	€ 299
	HOTEL ZURIO	CH, OLD CITY 4*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 649	€ 199	€ 619	€ 329
	HOTEL POINT TAKS	SIM, ZONA TAKSIM 5*	
PER PERSONA IN DOPPIA	SUPPLEMENTO SINGOLA	TERZO LETTO	BAMBINO 2-6 ANNI N.C.
€ 699	€ 259	€ 669	€ 349

## LA QUOTA INCLUDE

- Volo Andata/Ritorno dagli aeroporti indicati Turkish Airlines
- Bagaglio da stiva 23kg a mano 8kg
- Pernottamento di 3 notti nell'albergo prescelto
- Trattamento: soggiorno e prima colazione
- Trasferimenti aeroportuali con pulmino o pulman GT
- Guida professionale o assistente parlante Italiano durante i trasferimenti
- Tassa di soggiorno

### LA QUOTA NON INCLUDE

- Tasse Aeroportuali **€250** per persona
- Extra personali, escursioni facoltative
- Maposicura €30 per persona (annullamento, medico, bagaglio e covid)
- Tutto quello on espressamente indicato nella "quota comprende"

